
 

Warszawa, 30 września 2016 r. 
 

 
Informacja z otwarcia ofert złożonych w terminie do dnia 30.09.2016 r. do godz. 10:00                          

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:                                                          
„Sprzedaż, dostarczenie i montaż regałów archiwalnych”                                                                 

oznaczonym nr BA-I.272.7.2016 
 
1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

a) na część I zamówienia: 129 593,43 zł brutto, 
b) na część II zamówienia: 149 207,58 zł brutto. 

2) Firmy, adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny, terminy wykonania 
zamówienia, okresy gwarancji, ilości półek użytkowych w mb oraz warunki płatności zawarte                
w ofertach: 

na część I zamówienia: 

N
r 

o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena 

(brutto w PLN) 

Termin 
wykonania 
zamówienia  

 
(dni kalendarzowe) 

Okres 
gwarancji  

 
 

(w m-cach) 

Ilość półek 
użytkowych  

 
 

(w mb) 

Warunki 
płatności 

1 
Budmax REGAŁY 
Sp. z o.o. 

ul. A. Gabrysiak 4 
80-175 Gdańsk 

140 405,73 25 96 1 642,20 Zgodnie  
z SIWZ 

2 
Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno – Handlowe 
„ROL-MOT” Sp. z o.o. 

ul. Czachowskiego 29 
27-310 Ciepielów 

136 530,00 25 96 1 850,00 Zgodnie  
z SIWZ 

3 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
„SKRAWMET” 
W. Olejniczak, S. Solka i 
J. Stachurski Spółka Jawna 

ul. Wróblewskiego 2 
09-200 Sierpc  

131 979,00 35 96 1 850,00 Zgodnie  
z SIWZ 

4 Silesia Meble Sp. z o.o. 
ul. Ornontowicka 4 
44-230 Czerwionka 
Leszczyny  

147 600,00 30 96 1 787,50 Zgodnie  
z SIWZ 

5 
Międzynarodowe Centrum 
Budownictwa Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 128 paw. 51 
02-383 Warszawa 

114 636,00 30 96 1 571,60 Zgodnie  
z SIWZ 

na część II zamówienia: 

N
r 

o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena               

(brutto w PLN) 

Termin 
wykonania 
zamówienia  

 
(dni kalendarzowe) 

Okres 
gwarancji  

 
 
(w m-cach)  

Ilość półek 
użytkowych  

 
 

(w mb) 

Warunki 
płatności 

1 
Budmax REGAŁY 
Sp. z o.o. 

ul. A. Gabrysiak 4 
80-175 Gdańsk 

146 496,69 25 96 1 824,00 Zgodnie  
z SIWZ 

2 
Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno – Handlowe 
„ROL-MOT” Sp. z o.o. 

ul. Czachowskiego 29 
 27-310 Ciepielów 

133 947,00 25 96 1 815,00 Zgodnie  
z SIWZ 

3 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
„SKRAWMET” 
W. Olejniczak, S. Solka i 
J. Stachurski Spółka Jawna 

ul. Wróblewskiego 2 
09-200 Sierpc  

151 954,20 35 96 2 130,00 Zgodnie  
z SIWZ 

4 Silesia Meble Sp. z o.o. 
ul. Ornontowicka 4 
44-230 Czerwionka 
Leszczyny  

153 916,05 30 96 1 895,50 Zgodnie  
z SIWZ 

5 
Międzynarodowe Centrum 
Budownictwa Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 128 paw. 51 
02-383 Warszawa 

153 750,00 30 96 1 821,60 Zgodnie  
z SIWZ 

 


